第８号様式（第９条関係）

令和　　　　　年　　　月　　　日
千代田区長　殿
助 成 金 交 付 申 請 変 更 承 認 申 請 書
申請者
	所在地
	（〒　　　　　-　　　　　　）

	会社名

	代表者役職・氏名

	電話番号

交付決定を受けた者を変更したいので，下記のとおり申請します。

記

	変更前建築主等
	会社名
代表者役職・氏名

	所在地

	変更後建築主等
	会社名
代表者役職・氏名

	所在地

	変更理由

	助成金交付番号

	建物名称

	建築場所
	千代田区

	交付予定額
	円（※）交付決定通知書に記載されている額

	備考

【添付書類】　以下の書類を添付してください。
(1) 建築主等の変更が確認できる書類
(2) 納税証明書の写し又はこれに代わるもの
(3) 環境マネジメントシステムに取り組んでいることが確認できる書類
(4) 中小企業者等の場合は、中小企業者等であることが確認できる書類
(5) 共同建築主等の場合は、共同建築主等の委任状
(6) 共同建築主等のみ変更の場合は、変更した共同建築主等の委任状
(7) その他区長が必要と認める書類

私は、千代田区低炭素建築物助成金交付申請に関する権利を、上記の申請者に譲渡することを承諾します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

（変更前交付決定者）所在地

会社名

代表者役職・氏名